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Zautomatyzowany sprzęt do suszenia i granulacji w złożu fluidalnym do produkcji granulatu Pharma-Manager.com Film online przedstawiający produkcję i sprzęt

laboratoryjny wiodących producentów i dostawców przemysłu farmaceutycznego.
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Nasi goście będą mogli zobaczyć wszystkie procesy, jak to się robi. Pomagamy również w doborze różnego rodzaju sprzętu farmaceutycznego - tabletkarka laboratoryjna,

tabletkarka rotacyjna, prasa hydrauliczna, granulatory, mieszalniki, suszarnia, przenośnik próżniowy proszku, blisterownice, pakowarki, napełniarki kapsułek i wiele innych

urządzeń. Nasi konsultanci pomogą w dyskusji, wyborze, płatności i dostawie sprzętu farmaceutycznego do Twojego miasta. Od ponad 17 lat pracujemy w tej branży dla

naszych klientów. 
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Firma farmaceutyczna z zachodnio-sahrawskiej Arabskiej Republiki Demokratycznej. 

Granulacja na mokro to proces technologiczny wytwarzania granulatu z materiałów proszkowych, w którym surowiec jest nawilżany różnymi płynami. Najlepszy efekt

uzyskuje się poprzez zwilżenie środkami klejącymi. Istnieją modele granulatorów, które jednocześnie nawilżają i granulują proszek. Konieczne jest wysuszenie i sproszkowanie

gotowych peletek. 

Dawkowanie maści proces technologiczny dozowania produktów farmaceutycznych o konsystencji plastycznej do opakowań jednostkowych. Stosowane są rury plastikowe i

aluminiowe. Główne materiały dozowania: kremy, maści, pasty i żele. 

Urządzenia laboratoryjne stołowe i maszyny do celów badawczych i pomiarowych. A także do testowania i prac analitycznych. Jest szeroko stosowany w przemyśle

farmaceutycznym do opracowywania technologii produkcji pilotażowych serii produktów leczniczych. 

Kapsułki typu produktów farmaceutycznych. Kapsułki są tworzone przy użyciu żelatyny, która tworzy ściany skorupy. Służą do dozowania preparatów leczniczych w postaci

stałej i płynnej. Kapsułki są rozpuszczalne w wodzie.

Firma farmaceutyczna z Republiki Rwandy. 

Warstwa zgrzewalna to termin technologiczny stosowany w produkcji farmaceutycznej. Nakładanie materiałów rolkowych na podłoże: folia aluminiowa, papier laminowany

lub folia polietylenowa, warstwa z kompozycją klejową utrwalaną przez ogrzewanie. 

Taśma czopkowa to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji czopków doodbytniczych i dopochwowych. Są to wyprofilowane komórki z połączonej

taśmy PVC i PE, na które wlewa się podgrzaną masę czopków. 

Siatka druciana ze stali nierdzewnej to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji leków. Specjalny rodzaj stali nierdzewnej o różnej grubości, z wieloma

ogniwami lub otworami produkowanymi przemysłowo. 

Pakowanie prezerwatyw proces technologiczny przy produkcji wyrobów medycznych. Automatyczny proces układania w komórkach prezerwatyw z późniejszym pakowaniem

w metalizowane folie do pakowania indywidualnego i grupowego.
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